街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额

纺织城 609 818 588524 3045 591569

红旗 85 119 81002 425 81427

洪庆 51 69 51228 255 51483

十里铺 58 81 46513 290 46803

席王 153 230 135856 765 136621

灞桥 90 139 108274 450 108724

狄寨 7 9 7953 35 7988

本月数据 1053 1465 1019350 5265 1024615

合 计 壹佰零贰万肆仟陆佰壹拾伍元整
注：电费补贴为5元/户.月。

2023年2月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街 道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合  计

01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 100 225 132804 500 133304

03 席王 156 390 224344 780 225124

04 洪庆 153 375 210764 765 211529

05 狄寨 170 359 200524 850 201374

06 灞桥 93 207 125092 465 125557

本月数据 676 1566 899240 3380 902620

金 额 玖拾万贰仟陆佰贰拾元整
注：电费补贴为5元/户.月。